

PP Holding, Ikast ApS
Annalyst 202, 7430 Ikast

CVR-nr. 14 33 18 32

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Poul Lykkegaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Holding, Ikast ApS Annalyst 202 7430 Ikast CVR-nr.: 14 33 18 32 Stiftet: 9. juli 1990 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Lykkegaard Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Dattervirksomhed	PP Rådgivning ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Danske Bygningsrådgivere ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -334 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.312	-10.415
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-376.604	-293.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.616	40.253
Andre finansielle indtægter	43.213	13.453
Øvrige finansielle omkostninger	-541	-28.988
Resultat før skat	-318.628	-278.923
1 Skat af årets resultat	-15.862	0
Årets resultat	-334.490	-278.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-376.604	-293.223
Overføres til overført resultat	42.114	14.300
Disponeret i alt	-334.490	-278.923

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	481.149	461.370
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.128
Andre tilgodehavender	47.555	47.555
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	116.151	83.071
Tilgodehavender i alt	<u>644.855</u>	<u>595.124</u>
Andre værdipapirer	0	380.715
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>380.715</u>
Likvide beholdninger	<u>34.935</u>	<u>17.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>679.790</u>	<u>992.910</u>
Aktiver i alt	<u>689.790</u>	<u>992.910</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>523.420</u>	<u>857.910</u>
	Egenkapital i alt	<u>648.420</u>	<u>982.910</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.406	10.000
	Gæld til associerede virksomheder	10.000	0
	Selskabsskat	<u>10.964</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.370</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.370</u>	<u>10.000</u>
	 Passiver i alt	 <u>689.790</u>	 <u>992.910</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.716	0
Sambeskatningsbidrag	3.146	0
	15.862	0
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. januar	-798.392	-505.166
Årets resultat	-376.604	-293.226
Opskrivninger 31. december	-1.174.996	-798.392
Modregnet i tilgodehavender	1.049.996	673.392
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.049.996	673.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PP Rådgivning ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PP Holding, Ikast ApS
Danske Bygningsrådgivere ApS, Herning	25 %	40.000	0	10.000

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	116.151

	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar	0	64.422
Resultatandel	-376.604	-293.223
Overført fra overført resultat	376.604	228.801
	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	857.910	1.072.411
Årets overførte overskud	42.114	14.300
Overført til reserve for nettoopskrivning	<u>-376.604</u>	<u>-228.801</u>
	<u>523.420</u>	<u>857.910</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 263 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.